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W izyty gości zagranicznych w IZ

W dniu 24 sierpnia 1971 r. złożył w i
zytę w  Instytucie Zachodnim, przeby
w ający w  Polsce na zaproszenie Chrześ
cijańskiego Stow arzyszenia Społecznego, 
deputowany do Bundestagu  i przew od
niczący Zarządu Krajowego Socjalde
mokratycznej Partii N iem iec w  Nadre- 
nii-Palatynacie W ilhelm  Droscher. G o
ścia podejm owali dyrektor IZ prof. dr 
W ładysław M arkiew icz i wicedyrektor 
IZ dr Janusz Rachocki.

*

Przebywający w  Polsce na zaprosze
nie Polskiej Akadem ii Nauk prof. dr 
Jean B. N euveux z U niw ersytetu II w  
Strasbourgu Odbył w  dniu 3 w rześnia  
1971 r. spotkanie z pracownikam i IZ, 
podczas którego przedstawił sw oje re
fleksje na tem at stosunków m iędzy 
Francją a NRF. Prof. N euveux om ów ił 
także z przedstawicielam i D yrekcji IZ 
m ożliw ości w spółpracy naukowej Insty
tutu Zachodniego z U niw ersytetem  II 
w  Strasbourgu.

*

W dniach 4 - 1 2  w rześnia 1971 r. prze
byw ał w  Polsce na zaproszenie IZ Rene 
Leudesdorff, działacz K ościoła ew ange
lickiego H esji-Nassau, redaktor pism a  
„W eltw eite K irche”. W ygłosił on  w  IZ 
w  dniu 6 w rześnia 1971 r. odczyt na te 
mat teorii i praktyki działalności spo
łecznej Kościoła ew angelick iego w NRF.

*

Przegląd Zachodni, nr 4, 1971

W dniu 4 w rześnia 1971 r., przebywa
jący w  Polsce na zaproszenie Polskiego  
Instytutu Spraw M iędzynarodowych, dr 
Werner JOchmann z Centralnego Ośrod
ka Badań nad Narodowym  Socjalizm em  
w Hamburgu (Zentralstelle zur Erfor- 
schung des Nationalsozialismus) w ygło
sił w  IZ odczyt pt. Oceny narodowego  
socjalizmu w  NRF.

*

D nia 25 w rześnia br. przebyw ała w  
IZ grupa dziennikarzy bułgarskich, cze
chosłowackich i w ęgierskich. Zapoznali 
się oni z całokształtem  działalności In 
stytutu oraz odbyli dyskusję z przedsta
w icielam i Dyrekcji IZ na tem at aktual
nego stanu i perspektyw  stosunków  pol
sko-niem ieckich.

*

D nia 11 października br. złożył w izy 
tę w  IZ H. Sethe, członek zarządu 
Europa-Union  w  K ilonii, redaktor na
czelny ,,Husumer N achrichten”.

*

D nia 13 października 1971 r. odbyło  
się spotkanie pracowników IZ z prof. 
dr M ilanem N edkovem , dyrektorem In 
stytutu Socjologiczno-Politycznego w  Sko- 
pje. Prof. NedkOv przedstaw ił działal
ność w ym ienionej w yżej placów ki, om ó
w ił aktualną sytuację społeczno-ekono
m iczną Jugosław ii, a następnie odpo
w iadał na liczne pytania zebranych.
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